

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG748086 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-17T21:22:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-13 PLANTA BAJIO RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-SAN JUAN DEL RIO QUERETARO- C.P. 76806

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CUN2037 A C 98343 68634 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186120041001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90498 7501943483880 HIGT KLEENEX 540HJS 12 6 540 C 684 883.60 127183 23.48+22 527.39 360,734.76

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 360,734.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 57,717.56

Summary table with columns: CLAVE, CANTIDAD, PRECIO, P. NETO, VENTA. Row 1: 90498 71.820 KILOS 684 360,734.76. Row 2: TOTAL IVA 16: 57,717.56. Row 3: TOTAL VENTA: 418,452.32

(CUATROCIENTOS DIEZ Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 52366BF9-1012-4C7F-BE3D-FB6D2F11700F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TYW67nmwctWnIaumVNRAtz1P1YLfu8+wfjZn4+lTnD4/28cpa/4hM0L6vtppqI8vEgygJzn/RZxoe8fYRHPX03+2RcCpD81YaDOJDT+DEDBw2eubBwKgrkxmPAqVQw+j6U6SQjYBtZKjIaEGBln0Ne/hjMtIv5O38t2etQcdtRfO7peC3IfzOeH0fdFmhfVF1U6mcN+r/7amkuVMp4wkKwhO6V+rn8cLpmsk2hObOMr4KSZjwpiKlav9NWi+x9jzQ4JihAkW3ybjOeVCxVWAhNzJd7YOARBoNtPs7MvtHlDZUeZXIIszDYG5Qr4ZLhk2nw2x4VWg1jiAaOgTtGLxmg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

QDNarwspIN+3Znuhv/KYV1mAzcUb+AieDliEPQeMZv8Nkd/M8KLzkUusgoWLBH9+ZRIJ+vSUsR06MyhASQcP7mGgB83N7puiIsSpwq8vo+A7rEWNNaBirbaMGrqQTy7W7OF/4GpOKvhsUA3LzhMjogq+GWEMvkCx4XyunUxSoURvMHBtfnfyi/dP+p98YwwMKMFTlgKcX2XUYC9sGVjvbsmczatGSiVHmjtIam404027PSF+y+SudVarRcx52VJno5k0lKJiKxMkTcJ5Xu8wQMIMAesh0dWQ0lvb62b5T80JNlGURkpiUwfkN0sbNqeeCX2IA9Pk18qHlshkEpyeg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|52366BF9-1012-4C7F-BE3D-FB6D2F11700F|2021-12-17T21:23:09|EEL961104G96|

TYW67nmwctWnIaumVNRAtz1P1YLfu8+wfjZn4+lTnD4/28cpa/4hM0L6vtppqI8vEgygJzn/RZxoe8fYRHPX03+2RcCpD81YaDOJDT+DEDBw2eubBwKgrkxmPAqVQw+j6U6SQjYBtZKjIaEGBln0Ne/hjMtIv5O38t2etQcdtRfO7peC3IfzOeH0fdFmhfVF1U6mcN+r/7amkuVMp4wkKwhO6V+rn8cLpmsk2hObOMr4KSZjwpiKlav9NWi+x9jzQ4JihAkW3ybjOeVCxVWAhNzJd7YOARBoNtPs7MvtHlDZUeZXIIszDYG5Qr4ZLhk2nw2x4VWg1jiAaOgTtGLxmg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-17T21:23:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 237427

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

